

RECEBIMOS DE HERIBERTO DA SILVA & CIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000033951 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000033951 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	
 Fone: (14) 3239-2631 www.betomateriais.com.br marydota@betomateriais.com.br Heriberto da Silva & Cia Ltda Av. Doutor Marcos de Paula Raphael, 16-33 N. Mary Dota, Bauru - SP, CEP: 17026-000			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA/VENDA DE MERCADORIA SUBS		135210310059841 22/03/2021 16:10:11	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
209142398119		64.621.121/0001-33	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
ASSOCIACAO DE MORADORES DO MARY DOTA (166396)		19.457.216/0001-09	22/03/2021
ENDEREÇO		BARRIO / DISTRITO	CEP
RUA ANTONIO ALCAZAR 5-135, -		NUCLEO HABITACIONAL MAR	17026-030
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
BAURU		SP	
FONE/FAX		HORA DA SAÍDA	
(14)3208-5546		16:07:51	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
32,70	5,89	0,00	0,00	1.199,69	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.199,69

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
PRÓPRIA		0 - REMETENTE			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QTD ANTIQUADA	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
24				25,000	25,000

CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SEI	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.% DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
10701	CIMENTO - VOTORAN 50 KG TODAS AS OBRAS - FCI: F72199E6-3B82-4A70-8DE8-21FD674B8C0F	25232910	090	5405	SC	1,00	31,90	31,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
860	LATA AREIA GROSSA	25051000	000	5102	UN	3,00	5,90	17,70	0,00	17,70	3,19	0,00	18,00	0,00
861	LATA PEDRA BRITADA	25171000	000	5102	UN	3,00	5,00	15,00	0,00	15,00	2,70	0,00	18,00	0,00
41531	TINTA PISO GRAFIMAXX 18LT BS/AGUA CINZA ESCURO	32091010	060	5405	UN	2,00	127,90	255,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7856	MASSA GRAFIMAXX CORRIDA PVA BARRICA 20 KG INTERNA	32141020	060	5405	UN	1,00	29,90	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12975	ESMALTE SINTETICO LUKSCOLOR 3,6L A. BRIL AMARELO - FCI: 4A3CB209-B896-45DF-BEFS-0A3F423297B1	32081010	060	5405	UN	1,00	99,90	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5184	ROLO TIGRE LA ANTIRRESPINGO SICABO 23CM (1376) ECO	96034010	060	5405	UN	1,00	8,50	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42460	SUPORTE TIGRE P/ ROLO GAIOLA 23 CM 1311-230 - FCI: 035DF50-04EF-4CEF-B7E3-63D8097C88D3	73289090	060	5405	UN	1,00	6,94	6,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41357	ESMALTE SINTETICO LUKSCOLOR 3,6L A. BRIL PLATINA - FCI: CAF83B1D-9419-4CC6-ACE0-335DD1D61365	32081010	060	5405	UN	1,00	99,90	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43415	ESMALTE SINTETICO LUKSCOLOR 3,6L A. BRIL VERMELHO - FCI: 2B3931E0-3E51-4223-9F35-25DCEA8613B6	32081010	060	5405	UN	1,00	99,90	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41356	ESMALTE SINTETICO LUKSCOLOR 3,6L A. BRIL PRETO - FCI: A92164A8-4522-42FA-95D2-88ACD9407D49	32081010	060	5405	UN	1,00	99,90	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41343	ESMALTE SINTETICO LUKSCOLOR 3,6L A. BRIL AZUL DEL - FCI: D3BED1C7-2B9E-4158-B31D-7EF81CF46BFD	32081010	060	5405	UN	1,00	99,90	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41352	LATEX TELHADOR ACR FOSCO 18LT BRANCO	32091010	060	5405	UN	1,00	185,00	185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41345	THINNER MACHADO DILUTE PREMIUM 900ML (LIMPEZA)	38140090	060	5405	UN	5,00	11,90	59,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Vencimentos: 23/03/2021 R\$ 1.199,69 / Valor pago Aproximadamente R\$ 80,14 Trib. Federal / R\$ 41,39 Trib. Estadual / R\$ 0,00 Trib. Municipal. R\$ 1.078,16 pelos produtos.	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BETO
 Material para Construção
Mary Dota
Heriberto da Silva & Cia Ltda
 Av. Doutor Marcos de Paula Raphael, 16-33
 N. Mary Dota, Bauru - SP, CEP: 17026-000

Fone:
 (14) 3239-2631
 www.betomateriais.com.br
 marydota@betomateriais.com.br

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº 000033951 fl. 2 / 2
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3521 0364 6211 2100 0133 5500 1000 0339 5117 7275 3263

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA/VENDA DE MERCADORIA SUBS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210310059841 22/03/2021 16:10:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

209142398119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

64.621.121/0001-33

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC. (%) DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
40905	ESMALTE SINTETICO TELHACOR BRANCO 3,6L	32088010	080	5405 UN	1,00	88,95	88,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00